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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

(MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: 0694403014 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al  brixhildalazri@yahoo.com 

nermingjyrezi@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Brixhilda Lazri 

E-mail    brixhildalazri@yahoo.com 

 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR (MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13928-07-23-2024                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale konsumi mjekesore :MM1 - Materiale 

mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore:  

5. Fondi limit: 20,055,490.00 (njëzetmilion e pesëdhjetë e pesëmije e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i draft marreveshjes kuader. 
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.08.2024 ora 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Senad HALLUNAJ 
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